平成 28年９月 16日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 取締役総合企画担当 秀島 高広

   電話番号 03－5566－8215

機構改革及び人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（９月 16日付）

以下を目的に管理担当配下に「お客さまサービス部」を設置致します。

（１）総務部、コーディネーター部に分散している商品に関する、お客さまよりのお申し出の一元管

理によるＰＢ商品の商品品質改善機能の向上およびこれに伴う従業員、お客さまよりの信頼性向

上による従業員満足ならびにお客さま満足の実現

（２）商品品質改善に向けた商品担当外組織よりの牽制機能の創出

（３）商品・サービス等、複数部署に跨るお客さまよりのお申し出・相談・質問窓口の一元化

（４）現状、コーディネーター部長の職務分掌に記載の「品質管理業務を行う。」にある『品質管理

業務』定義の明確化

２．一般人事（９月 16日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

お客さまサービス部長 管理担当付 西川 悟

以 上